
Sonderfahrplan zum Dampfspektakel 2019 gültig am: 22.09.2019

Triebfahrzeug Luise Mecklen-
burg

199 103 99 3312
"Diana"

1138 Luise 199 103 1138 Mecklen-
burg

99 3312
"Diana"

199 103 Mecklen-
burg

Zugnr. 66040 66001 56021 66041 56061 66002 56022 66042 56062 66003 56023 66043

Betriebswerk ab 10:10 10:34 10:40 11:00 11:24 11:48 12:12 12:36

Hauptbahnhof an 10:14 10:38 10:44 11:04 11:28 11:52 12:16 12:40

ab 10:18 10:42 10:50 11:06 11:14 11:30 11:38 11:54 12:02 12:18 12:26 12:42

Eichgestell an 10:21 10:45 10:53 11:09 11:17 11:33 11:41 11:57 12:05 12:21 12:29 12:45

ab 10:23 10:47 10:55 11:11 11:19 11:35 11:43 11:59 12:07 12:23 12:31 12:47

Badesee an 10:27 10:51 10:59 11:15 11:23 11:39 11:47 12:03 12:11 12:27 12:35 12:51

ab 10:28 10:52 11:00 11:16 11:24 11:40 11:48 12:04 12:12 12:28 12:36 12:52

Wuhlheide an 10:32 10:56 11:20 11:44 12:08 12:32 12:56

Betriebswerk an 11:05 11:29 11:53 12:17 12:41

Triebfahrzeug Luise 1138 Mecklen-
burg

199 103 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

Luise 199 103 1138 Luise 99 3312
"Diana"

199 103 Mecklen-
burg

Zugnr. 66140 56160 66101 56121 66141 56161 66102 56122 66142 56162 66103 56123 66143

Betriebswerk ab 10:50 11:14 11:38 12:02 12:26 12:50

Wuhlheide ab 10:38 11:02 11:26 11:50 12:14 12:38 13:02

Badesee an I I I I I I I I I I I I I

ab 10:42 10:57 11:06 11:21 11:30 11:45 11:54 12:09 12:18 12:33 12:42 12:57 13:06

Haus Natur an 10:43 10:58 11:07 11:22 11:31 11:46 11:55 12:10 12:19 12:34 12:43 12:58 13:07

und Umwelt ab 10:45 11:02 11:09 11:26 11:33 11:50 11:57 12:14 12:21 12:38 12:45 13:02 13:09

Stadion an 10:47 11:04 11:11 11:28 11:35 11:52 11:59 12:16 12:23 12:40 12:47 13:04 13:11

ab 10:47 11:07 11:11 11:31 11:35 11:55 11:59 12:19 12:23 12:43 12:47 13:07 13:11

Betriebswerk an 10:52 11:16 11:40 12:04 12:28 12:52 13:16

Hauptbahnhof an 11:09 11:33 11:57 12:21 12:45 13:09

66041 56061 66002 56022 66042 56062 66003 56023 66043 56063 66004 56024 66044Zug wird

Stand: 19.09.2019 Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite 1 von 4



Sonderfahrplan zum Dampfspektakel 2019 gültig am: 22.09.2019

Triebfahrzeug

Zugnr.

Betriebswerk ab

Hauptbahnhof an

ab

Eichgestell an

ab

Badesee an 

ab

Wuhlheide an

Betriebswerk an

Triebfahrzeug

Zugnr.

Betriebswerk ab

Wuhlheide ab

Badesee an

ab

Haus Natur an

und Umwelt ab

Stadion an

ab

Betriebswerk an

Hauptbahnhof an

Zug wird

Luise 1138 199 103 Luise 99 3312
"Diana"

1138 199 103 Luise Mecklen-
burg

1138 199 103 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

56063 66004 56024 66044 56064 66005 56025 66045 56065 66006 56026 66046 56066

13:00 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00

13:04 13:28 13:52 14:16 14:40 15:04

12:50 13:06 13:14 13:30 13:38 13:54 14:02 14:18 14:26 14:42 14:50 15:06 15:14

12:53 13:09 13:17 13:33 13:41 13:57 14:05 14:21 14:29 14:45 14:53 15:09 15:17

12:55 13:11 13:19 13:35 13:43 13:59 14:07 14:23 14:31 14:47 14:55 15:11 15:19

12:59 13:15 13:23 13:39 13:47 14:03 14:11 14:27 14:35 14:51 14:59 15:15 15:23

13:00 13:16 13:24 13:40 13:48 14:04 14:12 14:28 14:36 14:52 15:00 15:16 15:24

13:20 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20

13:05 13:29 13:53 14:17 14:41 15:05 15:29

99 3312
"Diana"

1138 199 103 Luise Mecklen-
burg

1138 199 103 Luise Mecklen-
burg

1138 199 103 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

56163 66104 56124 66144 56164 66105 56125 66145 56165 66106 56126 66146 56166

13:14 13:38 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38

13:26 13:50 14:14 14:38 15:02 15:26

I I I I I I I I I I I I I

13:21 13:30 13:45 13:54 14:09 14:18 14:33 14:42 14:57 15:06 15:21 15:30 15:45

13:22 13:31 13:46 13:55 14:10 14:19 14:34 14:43 14:58 15:07 15:22 15:31 15:46

13:26 13:33 13:50 13:57 14:14 14:21 14:38 14:45 15:02 15:09 15:26 15:33 15:50

13:28 13:35 13:52 13:59 14:16 14:23 14:40 14:47 15:04 15:11 15:28 15:35 15:52

13:31 13:35 13:55 13:59 14:19 14:23 14:43 14:47 15:07 15:11 15:31 15:35 15:55

13:40 14:04 14:28 14:52 15:16 15:40

13:33 13:57 14:21 14:45 15:09 15:33 15:57

56064 66005 56025 66045 56065 66006 56026 66046 56066 66007 56027 66047 56067

Stand: 19.09.2019 Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite 2 von 4



Sonderfahrplan zum Dampfspektakel 2019 gültig am: 22.09.2019

Triebfahrzeug

Zugnr.

Betriebswerk ab

Hauptbahnhof an

ab

Eichgestell an

ab

Badesee an 

ab

Wuhlheide an

Betriebswerk an

Triebfahrzeug

Zugnr.

Betriebswerk ab

Wuhlheide ab

Badesee an

ab

Haus Natur an

und Umwelt ab

Stadion an

ab

Betriebswerk an

Hauptbahnhof an

Zug wird

1138 199 103 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

Luise 199 103 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

Luise 1138 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

Luise

66007 56027 66047 56067 66008 56028 66048 56068 66009 56029 66049 56069 66010

15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24 17:48

15:28 15:52 16:16 16:40 17:04 17:28 17:52

15:30 15:38 15:54 16:02 16:18 16:26 16:42 16:50 17:06 17:14 17:30 17:38 17:54

15:33 15:41 15:57 16:05 16:21 16:29 16:45 16:53 17:09 17:17 17:33 17:41 17:57

15:35 15:43 15:59 16:07 16:23 16:31 16:47 16:55 17:11 17:19 17:35 17:43 17:59

15:39 15:47 16:03 16:11 16:27 16:35 16:51 16:59 17:15 17:23 17:39 17:47 18:03

15:40 15:48 16:04 16:12 16:28 16:36 16:52 17:00 17:16 17:24 17:40 17:48 18:04

15:44 16:08 16:32 16:56 17:20 17:44 18:08

15:53 16:17 16:41 17:05 17:29 17:53

1138 199 103 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

Luise 1138 99 3312
"Diana"

Mecklen-
burg

Luise 1138 99 3312
"Diana"

Luise

66107 56127 66147 56167 66108 56128 66148 56168 66109 56129 66149 66110

16:02 16:26 16:50 17:14 17:38

15:50 16:14 16:38 17:02 17:26 17:50 18:14

I I I I I I I I I I I 18:18

15:54 16:09 16:18 16:33 16:42 16:57 17:06 17:21 17:30 17:45 17:54 18:19

15:55 16:10 16:19 16:34 16:43 16:58 17:07 17:22 17:31 17:46 17:55 18:20

15:57 16:14 16:21 16:38 16:45 17:02 17:09 17:26 17:33 17:50 17:57 18:22

15:59 16:16 16:23 16:40 16:47 17:04 17:11 17:28 17:35 17:52 17:59 18:24

15:59 16:19 16:23 16:43 16:47 17:07 17:11 17:31 17:35 17:55 17:59 18:24

16:04 16:28 16:52 17:16 17:40 18:04 18:29

16:21 16:45 17:09 17:33 17:57

66008 56028 66048 56068 66009 56029 66049 56069 66010 56030 66050 endet endet

Stand: 19.09.2019 Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite 3 von 4



Sonderfahrplan zum Dampfspektakel 2019 gültig am: 22.09.2019

Triebfahrzeug

Zugnr.

Betriebswerk ab

Hauptbahnhof an

ab

Eichgestell an

ab

Badesee an 

ab

Wuhlheide an

Betriebswerk an

Triebfahrzeug

Zugnr.

Betriebswerk ab

Wuhlheide ab

Badesee an

ab

Haus Natur an

und Umwelt ab

Stadion an

ab

Betriebswerk an

Hauptbahnhof an

Zug wird

1138 99 3312
"Diana"

56030 66050

18:08

18:12

18:02 18:14

18:05 18:17

18:07 18:18

18:11 18:22

18:12 18:23

18:27

18:17

endet endet

Stand: 19.09.2019 Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite 4 von 4


